
ROZPORZĄDZENIE NR 1/2016
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 15 września 2016 r.

uchylające rozporządzenie Nr 2 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 września 2015 roku w sprawie 
określenia obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła choroba zakaźna zgnilec amerykański pszczół, 

obszaru zagrożonego wystąpieniem choroby, sposobu oznakowania i wprowadzenia zakazów oraz 
nakazów na tym obszarze oraz rozporządzenie Nr 3 Wojewody Łódzkiego  z dnia 2 października 2015 

roku w sprawie zmiany rozporządzenia Nr 2 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 września 2015 roku.

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 oraz z 2015 r., poz. 266 i 470.), art. 59 ust 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31 z 2009 r., poz. 
206, z 2015 r. poz. 525.) w związku z wygaśnięciem w gospodarstwach pasiecznych dwóch  ognisk zgnilca 
amerykańskiego pszczół – choroby  zakaźnej zwierząt podlegającej obowiązkowi zwalczania, zlokalizowanych 
na działkach: nr 1268 w miejscowości Wola Wiewiecka i nr 1560 w miejscowości Wiewiec w gminie Strzelce 
Wielkie w województwie  łódzkim, zarządza się co następuje:

§ 1. Uchyla się rozporządzenie  Nr 2 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 września 2015 roku w sprawie 
określenia obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła choroba zakaźna zgnilec amerykański pszczół, 
obszaru zagrożonego wystąpieniem choroby, sposobu oznakowania i wprowadzenia zakazów oraz nakazów na 
tym obszarze oraz rozporządzenie Nr 3 Wojewody Łódzkiego  z dnia 2 października 2015 roku w sprawie 
zmiany rozporządzenia Nr 2 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 września 2015 roku.

§ 2. Niniejsze rozporządzenie zostanie przekazane niezwłocznie do wiadomości publicznej przez 
Łódzkiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Łodzi, w gminie Strzelce Wielkie, Nowa Brzeźnica, 
Ładzice, w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Rozporządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podania  do  publicznej wiadomości, w sposób o którym 
mowa w § 2 i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 
wz. Wojewody Łódzkiego

Wicewojewoda

Karol Młynarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 3951


		2016-09-16T14:03:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




